De : Comercial Solução <comercial@solucaoempresarial.net.br>
Assunto : ESCLARECIMENTO - GUARAPARI - ES PE 016/2023 UASG 996582

Para : copel@guarapari.es.gov.br

Zimbra thais.magalhaes@guarapari.es.gov.br

ESCLARECIMENTO - GUARAPARI - ES PE 016/2023 UASG 996582

ter., 18 de jul. de 2023 17:29

Boa tarde prezados,

A empresa PROCER TECNOLOGIA inscrita sob o CNPJ nº 23.035.184/0001-20, vem respeitosamente apresentar o
seguinte questionamento:

Para o Lote 01: BALANÇA PORTÁTIL
Edital pede no termo de referência:

De material resistente a impacto e fácil higienização

Questionamento 01: Referente ao Lote 01, será aceito balanças de vidro?

--
Atenciosamente,

Geovanna Alyson
Departamento de Licitações e Contratos
Telefone: (62) 3941-8562